SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

5.1. Sutarčiai taikomas 

kainos apskaičiavimo būdas 

Fiksuotos kainos kainodara. 

5.2. Pradinės Sutarties 

vertė ir Sutarties kaina, kai 

taikoma fiksuotos kainos 

kainodara 

5.2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 145600,00 Eur (vienas šimtas 

keturiasdešimt penki tūkstančiai šeši šimtai ir 00 ct) be PVM. 

Tiekėjas yra ne PVM mokėtojas. 

Sutarties kaina yra 145600,00 Eur (vienas šimtas keturiasdešimt 

penki tūkstančiai šeši šimtai ir 00 ct). 

Šioje Sutartyje Pradinės Sutarties vertė yra lygi Tiekėjo 

pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už visą pirkimo 

dokumentuose ir Sutartyje nurodytą Paslaugų kiekį ir (ar) apimtį. 

5.3. Sutarties kainos / 

įkainių perskaičiavimas 

taikant peržiūros taisykles

[...]

Prievolių pagal Sutartį įvykdymas užtikrinamas: 

Netesybomis (delspinigiais, bauda). 

Jei Teikėjas neįvykdytų Sutartyje numatytų įsipareigojimų, 

Pirkėjui pareikalavus, Teikėjas per vieną mėnesį nuo minėtų 

aplinkybių paaiškėjimo dienos turės sumokėti Pirkėjui baudą, 

kurios dydis 2900,00 Eur (du tūkstančiai devyni šimtai eurų). 

8.2 Sutarties įvykdymo 

užtikrinimo galiojimo 

terminas 

Sutartyje numatytos netesybos (bauda) galioja visą Sutarties 

galiojimo laikotarpį. 

8.3. Sutarties įvykdymo 

užtikrinimo pateikimas 

Netaikoma. 

9. ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ 

9.1.